
Start
Optimální pro vaše rostliny citlivé na zasolení od začátku až
do konce

11
N

11
P O2 5

17
K O2

2.0
MgO

TE
 

Složení

oxide

N Celkový dusík
Dusičnanový dusík (N-NO₃)
Amoniakální dusík (N-NH₄)
Močovinový dusík (N-Urea)
Dusík v organické formě

11%
4.5%
6.5%

0%
0%

P2O5 Oxid fosforečný
vodorozpustný (P₂O₅)

11%
8.2%

K2O Oxid draselný
vodorozpustný (K₂O)

17%
17.0%

MgO Oxid hořečnatý
vodorozpustný (MgO)

2.0%
1.0%

B Bór
vodorozpustný (B)

0.01%
0.01%

Cu Měď
vodorozpustná (Cu)
Měď (Cu) jako EDTA chelát

0.090%
0.080%
0.090%

Fe Železo
vodorozpustné (Fe)
Železo (Fe) jako EDTA chelát
Železo (Fe) jako DTPA chelát
Železo (Fe) jako EDDHA chelát

0.38%
0%

0.17%
0%
0%

Mn Mangan
vodorozpustný (Mn)
Mangan (Mn) jako EDTA chelát

0.05%
0%
0%

Mo Molybden
vodorozpustný (Mo)

0.009%
0.006%

Zn Zinek
vodorozpustný (Zn)
Zinek (Zn) jako EDTA chelát

0.014%
0.007%

0%

Popis

Osmocote Start je obalované hnojivo 2. generace, které je
vysoce účinné při výživě rostlin s kratším pěstebním cyklem
rodu Viola, Primula nebo Impatiens. Zároveň také může
sloužit k dodatečné výživě rostlin po dobu 6 týdnů. Je
rovnež ideální pro rostliny citlivé na zasolení a řízkované
rostliny, které obtížně koření.

Výhody

Lepší kořenění a barva rostlin

Vynikající účinnost s menšími ztrátami živin vymýváním

Bezpečné použití, nízké zasolení substrátu



Návod k použití

Osmocote Start může být aplikován na povrch substrátu, pokud je zajištěno, že granule neulpí na
listech.

1

Skladujte v suchu.2

Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.3

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.4

Dávkování

Nízká dávka hnojiva Průměrná dávka hnojiva

Kontejnerové školky 0.5-1.5 g/l 1.5-2.5 g/l

Hrnkové rostliny 0.5-1.5 g/l 1.5-2.5 g/l

Balkonové a záhonové rostliny 0.5-2.0 g/l -

Mladé rostliny 0.5-1.5 g/l 1.5-2.5 g/l

Důležité upozornění: Výše uvedené dávky se doporučují pro nehnojené substráty. Jedná se pouze o obecné
doporučení. Dávkování je třeba upravit pro specifické podmínky jako je pěstování v tunelech, sklenících a v
případech specifických klimatických podmínek. Produkt se nedoporučuje při přepichování a/nebo
podzimní/zimní přesazování. Podrobnější doporučení žádejte od našeho technického poradce. Každou
změnu dávkování, způsobu aplikace a jiných kultivačních zásahů napřed vždy vyzkoušejte na malém vzorku.
Protože pěstební podmínky se mohou lišit a společnost ICL nemůže ovlivnit aplikaci produktů, není ani
odpovědná za případné negativní výsledky.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


